7592-21

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т
ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2021 № 5/1

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О присвоении государственному
бюджетному профессиональному образовательному
учреждению "Краевой индустриальный техникум"
имени Сухарева Вениамина Платоновича"
(вносит губернатор края)

Заслушав информацию первого заместителя председателя Правительства
Пермского края Антипиной Ольги Владимировны, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края
"О присвоении государственному бюджетному профессиональному
образовательному учреждению "Краевой индустриальный техникум"

имени Сухарева Вениамина Платоновича".

Председатель комитета С.А.Ветошкин